Por haberse eXtráviado, quéda nule, el cheque se- 

rle B N.o 1409604, contra el Banco de Grédito e In- 

versiones, girado por lasAsociación Central de Fút- 

bol de Santiago, División de Ascenso, a la orden del 

Club Depa o Bantjago National, por la cantidad de 

quince mil pesos ($ 15,000). 

En todos los tipos, envase exclusivo, atención esmerada, 

higiene, entrega a domicilio sín recargo. 

El “SERGIO GALVEZ” 
Hace nueve años que un gru- 

|po de jóvenes deportistas del 
| populoso barrio Mapocho se reu- 
nieron una noche para cOnvers